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Yeditepe Üniversitesi Yarı Zamanlı Öğretim 

Elemanları El Kitabı 

 
1. OBS - Yeditepe Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi  

 Üniversitemizde göreve başladığınızda sizlere eposta erişimi için YUNIID ve öğrenci 

bilgi sistemi için OBS kullanıcı adı ve şifresi verilecektir. Bu kullanıcı adı ve şifrenin 

kimse ile paylaşılmaması ve ilgili işlemlerin öğretim görevlisi tarafından yürütülmesi 

önemlidir. 

 OBS sayfanıza Yeditepe uygulamasını indirerek akıllı telefon ve tabletinizden de 

ulaşabilirsiniz. 

 OBS Sorumlu olduğunuz ders ve derse kayıtlı öğrencilerle ilgili yoklama, sınav notu, 

vb. işlemlerin yürütüldüğü platformdur. 

 Dersinize kayıtlı öğrencilerinizin listesine, iletişim bilgilerine buradan ulaşabilir; derse 

kayıtlı öğrencilerinize toplu ya da tek tek mesaj gönderebilirsiniz. 

 Öğrencilerinizle iletişimde OBS mesajlaşma fonksiyonunu ve “yeditepe” uzantılı e-

posta adreslerini kullanmanızı tavsiye ederiz.  

 OBS ve YUNIID şifrelerinizi kimse ile paylaşmayınız. 

 OBS üzerinde öğrencilerin devamsızlık girişi kısmından yoklama verilerini takip 

edebilir ve paylaşabilirsiniz. 

 Haftalık yoklama listenizi görebilir, çıktısını alabilirsiniz. Sınıf ve saat bilgileri de bu 

belge üzerinde gösterilir. 

 Eğitimci ders işlemleri başlığında ilgili dönem dersleriniz için vize, final, ödev 

sunum gibi ders gereklilikleri için ayrı sınavlar açarak notlarınızı girebilirsiniz. (Not 

giriş ekranının alt kısmındaki kutucuğa tıkladığınızda puanlar öğrencilerinize görünür 

olacaktır.) 

 Yarıyıl içindeki çalışmaların tamamlandığını gösteren puanları girdikten sonra Son 

Harf Notu girişi yapabilirsiniz. (Son Harf Notu girişleri tamamlandıktan ve öğrencilerle 

paylaşıldıktan sonra bu ekranda değişiklik yapılamamaktadır.) 

 Yarıyıl içindeki çalışmalar, vize ve final sınavları yüzlük not olarak girilmeli; bu 

notların oranları toplamı karşılığı olarak bulunan not harf notu olarak harf notu (son 

not) ekranına girilmelidir. 
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Ders İşlemleriniz için 
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fakülte, bölüm ve 
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Yarı Zamanlı Öğretim Elemanları El Kitabı 
 

         

      05     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşlem yapmak 
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bu ekranı kullanabilirsiniz. 
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Yoklama girişi için 

tarihleri seçebilirsiniz. 

Sınav ekleyebilir, 

sınavlarınızı görebilirsiniz. 



 

 

Yarı Zamanlı Öğretim Elemanları El Kitabı 
 

         

      07     

 

 
 

 

 

 

Sınavlarınızı eklerken bu 

ekranı kullanmalısınız. 

Sınav sonuçlarını sınav ekranından yüzlük sistemde, yarıyıl sonu 

notunu ise harf notu olarak harf Notu ekranından girebilirsiniz. 
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2. Genel İşleyiş, Sınav Esasları ve Ders Geçme  
 Tüm hocalarımız kendi dersleri için ders kontrol formunda belirtilen ve ilgili 

akreditasyon kuruluşları ile YÖK’e sunulan evrakların hazırlanması ve ders kontrol 

dosyasına eklenmesinden sorumludur.  

Ders dosyasına eklenecekler: 

1.Bologna Formu 

2.Ders İzlencesi 

3.Notlandırma detayları 

4.Sınıf Not Dağılımı (Yeditepe uygulaması bu istatistiği sağlar.) 

5.Son Harf Notu Listesi 

6.Tüm Sınav ve Ödevler için en yüksek, Orta ve en düşük notu alan kağıtlar ve 

cevap anahtarları 

7.Yoklama evrakları 

 Dönem sonlarında vize, final, bütünleme sınavları evrakları ile yoklama listeleri 

arşivlenmek üzere (ilgili fakülte ya da enstitüde bulunan) ilgili idari personele teslim 

edilir. 

 Yeditepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliğine web 

sayfamızdan ulaşabilirsiniz.  

 Yeditepe Üniversitesi’nde ders verdiğiniz süreçte bu yönetmelik kapsamında sizlere 

destek olacak önemli maddeler ve sınav esasları şöyledir: 

 

MADDE 24 – (1) Öğrenciler kayıtlı oldukları programın her dersine, uygulama ve 

laboratuvar çalışmasına, bunların gerektirdiği ya da ilgili öğretim elemanının gerekli 

gördüğü sınav ve akademik çalışmalara katılmakla yükümlüdürler.  

(2) Öğrencinin dersin tamamına devamı gerekir. Ancak derslerin %20’sini aşmayan ve 

haklı bir nedene dayanan devamsızlık kabul edilebilir.  

(3) Devam zorunluluğunu yerine getirmeyen öğrenci o dersten başarısız sayılır.  

 

MADDE 37 – (1) (Değişik RG. 22.08.2016/29809 sy.) Üniversitenin fakülte ve 

yüksekokullarında verilen derslerde öğrencilerin değerlendirilmesi için kısa sınavlar, 

ara sınavlar ve yarıyıl sonu sınavları yapılır.  

(2) Her dersin öğretim elemanı yarıyıl başında öğrencilerin sorumlu olduğu ara 

sınavlar, yarıyıl sonu sınavları, ödev, uygulama ve diğer çalışmaların yarıyıl notu 

içindeki ağırlıklarını öğrencilere yazılı olarak duyurur. Yarıyıl içi sınav ve diğer 

çalışmaların yarıyıl notu içindeki ağırlığı %30’dan az, %70’ten fazla olamaz.  

 

https://yeditepe.edu.tr/sites/default/files/images/onlisans_ve_lisans_yonetmeligi_28.09.2020.pdf
https://yeditepe.edu.tr/sites/default/files/images/onlisans_ve_lisans_yonetmeligi_28.09.2020.pdf
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(3) (Değişik RG. 22.08.2016/29809 sy.) Kısa sınavlar, akademik takvimde yer almaz 

ve dersin sorumlusu öğretim elemanı tarafından öğrencilere önceden haber verilme 

zorunluluğu olmadan yapılır.  

(4) Bir öğrenciye bir günde ikiden fazla yarıyıl sonu sınavı verilemez. Zorunlu 

hallerde mesai saatleri dışında ve hafta sonlarında sınav yapılabilir.  

(5) Yarıyıl sonu sınavları, normal öğretim programını takip eden ve akademik takvimde 

yer alan sınav dönemi içinde yapılan sınavlardır. Yarıyıl sonu sınav programı akademik 

takvimde öngörülen tarihte ilan edilir. Proje, laboratuvar, atölye, uygulama ve staj 

dersleri gibi niteliği gereği ilgili yönetim kurulunca sınav yapılmasına gerek 

görülmeyen dersler dışında tüm dersler için yarıyıl sonu sınavı yapılır.  

 

MADDE 38 – (1) Yarıyıl sonu sınavları, akademik takvimde belirtilen tarihler arasında 

yapılır. 

(2) Haklı ve geçerli nedenlerle ara sınavlara giremeyen öğrenciler, mazeretlerinin 

bitimini izleyen yedi iş günü içerisinde mazeretlerini yazılı olarak ilgili dekanlığa ya 

da yüksekokul müdürlüğüne bildirmek zorundadır. 

(3) Mazeretleri ilgili yönetim kurulunca haklı ve geçerli bulunan öğrenciler, ara sınav 

haklarını öğretim elemanı tarafından belirlenecek bir tarihte kullanırlar. 

(4) Raporlu olunan süre içinde girilen sınavlar geçersiz sayılır. 

(5) Yarıyıl sonu sınavlarında mazeret kabul edilmez. 
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3. Yulearn ve İnteraktif Öğrenim  
 YULearn Yeditepe Üniversitesi’nde kullanılan interaktif sınıf platformudur.  

 Adınıza açılan dersler otomatik olarak YUNIID ile giriş yapacağınız YULearn sayfanızda 

erişilebilir olacaktır. 

 Bu platformda çevrimiçi dersleriniz için video konferans özelliğini kullanabilir, 

derslerinizi kaydedebilir, yoklamalarınızı otomatik olarak alabilir ve öğrencileriniz ile 

materyal paylaşımı yapabilirsiniz. 

 Sınıflarımızda bulunan ekipmanlar ile YULearn platformununa giriş yaparak dersinizi 

ihtiyaç duyduğunuz şekilde interaktif hale getirebilirsiniz. 

 

4. Önemli Bilgiler ve Hatırlatmalar  
 Çağdaş öğrenme öğretme teknikleri, dijital çağda eğitim modelleri ile ilgili bilgi almak 

için Üniversitemizin Öğrenme Öğretme Birimi olan YU-LEARNT’ü takip edebilirsiniz.  

 YUNIID ve OBS kullanıcı bilgileriniz ile Bilgi Merkezi kaynaklarına kampüs içi ve kampüs 

dışı erişim sağlayabilirsiniz. 

 YULearn kullanımı ile ilgili daha detaylı bilgi ve rehbere buradan ulaşabilirsiniz.  

 Fakültelerimizin akreditasyon ve kalite çalışmaları kapsamında ders dosyalarının 

öğretim elemanlarınca takibi ve belirtilen süre içinde teslim edilmesi önemlidir.  

 Tüm sınavlar sorumlu öğretim elemanı tarafından yapılmalıdır. Birden fazla şubesi olan 

kitle dersleri için gözetmen desteği ilgili koordinatörlük ve fakültelerimizce 

sağlanmaktadır. 

 Tüm not girişleri öğretim elemanı tarafından yapılmalıdır. OBS ve YUNIID’nin 

paylaşılmaması önemlidir. 

 Son not değişikliği yapılması gereken durumlarda bölüm başkanlıklarına başvuru 

dilekçelerinize ek olarak sınav evrakları, cevap anahtarı/rubrik, izlence ve not 

baremi eklenmelidir. 

 Sınav notlarının açıklanması Kişisel Verilerin Korunması ve Saklanması ile ilgili kanun 

kapsamında yalnızca öğrencinin kendi notunu göreceği biçimde yapılmaktadır. 

Çevrimiçi grup ve platformlarda açık not paylaşımında bulunulmaması önemlidir. 

 Dönem içi çalışmaların planlanmasının ve harf notuna oranlarının ders izlenceleri ile 

dönem başlangıcında öğrencilerle paylaşılması önemlidir. 

 Tüm sorularınız için Bölüm Başkanlıklarımız ve Dekanlığımız ile iletişime geçebilirsiniz. 

 Güncel duyurularımızı web sitemiz  ve sosyal medya hesaplarımızdan takip 

edebilirsiniz. 

 

 

 

https://yulearn.yeditepe.edu.tr/
https://yulearn.yeditepe.edu.tr/
https://yulearnt.yeditepe.edu.tr/
http://bilgimerkezi.yeditepe.edu.tr/
https://yulearnt.yeditepe.edu.tr/tr/uzaktan-ogrenim
https://fenedebiyat.yeditepe.edu.tr/
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4. Önemli Tarihler (2024 Bahar)  

 19 Şubat 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Bahar Yarıyılı Derslerinin Başlaması 

 26 Şubat – 27 Şubat 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Ders Ekleme ve Bırakma 

Başvuruları 

 29 Mart 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Dersten Çekilme (W – Withdrawal) 

Başvuruları için Son Gün 

 31 Mayıs 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Bahar Yarıyılı Derslerinin Son Günü 

 01 – 14 Haziran 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Bahar Yarılı Sonu Sınavları 

 01 Haziran 2024: HTR Bahar Yarıyılı Sonu Sınavları  

 02 Haziran 2024: TKL Bahar Yarıyılı Sonu Sınavları  

 03 Haziran 2024: HUM Bahar Yarıyılı Sonu Sınavları 

 03 Haziran 2024: Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Bahar Yarıyılı Sonu Sınavları 

 04 Haziran 2024: Yabancı Diller Yüksekokulu Diğer Diller Bahar Yarıyılı Sonu Sınavları  

 21 Haziran 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Ders Notlarının Verilmesi İçin Son 

Gün 

 24 Haziran – 01 Temmuz 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Bahar Yarıyılı 

Bütünleme Sınavları 

 03 Temmuz 2024: Lisans/Önlisans Programlarında Bahar Yarıyılı Bütünleme 

Sınavlarının Notlarının Verilmesi İçin Son Gün 

 

 

 

 

Sağlıklı ve başarılı bir dönem dileriz. 
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Hazırlayan 
 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Karaman 

 

 

 

 

Emekleri için kendisine  

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekan Yardımcısı 
Fen-Edebiyat Fakültesi 
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